Jon Dya. folia h₃ minora ab edera et nigrloria in corio astaz
habet in medio in qua capitellū est et flos odoratus et pur-
pureus nascitur in locis vmbrosis et asperis et c.
Zontos vel biontos cū. h. sunt pustule rubee seu interdūal-
be que in facie et naso iuuenū et maxime bibulorum nascit
ut pluribus libris antiquis reperitur.
Jon. g. viola ut liber de doctrina greca. et etiam p. o. mega
scribitur Ste. ios est benefegus; pro benefegi est viola.
Jos grece plura significat. nam ios est venenū ut in psalterio
greco ybi habemus venenū aspidum. Itē liber d. doctrina
greca ios tofarmachon venenū vir². ios iderū rubigo ferri
ios kalku rubigo eris. Itē Pau. ios ferrant eris Ste. ios
calcu est gemarum eris. l. viride eris zīmar et c.
Jouis barba a Macro vocatur semperiuua minor.
Jouis flos planta sine odore.
Joum quirna scripsit Ste. pro ieuin alchei et ēnux yomica.
Joum mataleum idem pro nux methil.
Joum buia idem pro ieuin bacce. i. nux muscata.
Ipericon herba perforata herba sancti Joan. quidā et scopā
regiā vocauerunt h̄m Dya. tres habet species. s₃ quia per-
y. scribitur ista dicitur de ipsa.
Iphia morsus galline anagallus idem de qua supra in an.
Ipnotica. g. sit q. sōnū v̄l soporē faciūt. Ha. ad Paternianū et c.
Ippofaes Dya. aut ippofies vnde in oriente res limpidae
nascitur locis maritimis et arenosis fructex est larmentosa et
rennes virgas habet folia habet similia oltue sed angusta
et mollia et acuta sicut oxiacanta et albidiora et agulosa et bi-
na coniuncta super quas virgas flores h₃ similes edere se-
men habet siccum acina suspensa et mollia et albidiora colo-
rem subfeneiceū habet. radix est ei grossa et mollis succo ple-
na gustu amara. exiccat et ipsa sicut rapiā succus collect²
repōit maxie cū polēta. herba siccāt i vmbra et repōit et c.
Ippofestos Dya. nascit in locis quibus et yppofaes siagen
est spine fructex est sparsa sup terrā h₃ folia miuta et astas
minutas et capitella: sed non habet florem. radix est grossa
et mollis. folia exiccat et succ² ipē repōit i vase fisciili et c.
Ippoglossos grece dicitu equi lingua. Dya. yppoglosos fructex
est in irte agrestis silis folia habens minuta et comam spisa
sain cuius folia i summitate sunt sicut lingua cuz ramulis
minoribus circa eadem folia et c. melius p. scribit q. p. y.
infra in yppoglosa a Plinio.
Ipoma. g. oestrum asillus.
Ippomarattro siue ut alij maratron agrion: vel ut latini seni-
culum rusticum maior est ipso feniculo et semine. et fructi-
ce. radicem habet odoratam et semen ut cacrios et cetera.
Dyasco. sonat equinum feniculum.
Ippopios vel ypopia s₃ Pau. est sanies collecta sub cornea
oculi que egritudo onicha dicitur cuius intentio est yngu-
la. non tamen illa yngula que nascitur in lacrimali oculi. et
per coniunctivam extenditur usq; ad corneam interdum
cooperiens pupillam: sed est sanies que sub ipsa cornea
apparet in colore yngule: ut etiam Alincenna in eodem ca.
dicit q. assimilatur locus cornee yngule. Demo. yppopios
osralmos appellatur cū ipso oculo inerit sanies purulenta
inter p̄mā et scđaz tunicam aut in prime grossitudine tuni-
ce et c. alibi tamen idē yppopiam sine additione vocat liuo-
rez sub oculo v̄l ipsis palpebris. similiter et Osi. Theo.
Priscianus ypopiam dicit tumorē quēdam in angulo in-
teriori oculi. ca. priod oculorum morbis. hoc tamen nomē
videtur deriuari ab hoc verbo ypopio quod ē obstruere
q. hac sanie obstruatur visus. q̄re prima expositiō ȳ ma-
gis conueniens: si sic est per. y. psilon melius scribitur.
Ipopotamos grece equis fluvialis est animal quadrupes
mains cocodrillo in nilo degens et in terram exiens quod
dicunt presagio nili crementum ostendere. exit enim flu-